Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Моховская основная общеобразовательная школа>>

прикАз
23.12.2024

О зачислении детей
в ЛДП

Nь 242

На основ ании Приказа начаlrьника управления образования Кунryрского
муниципаJIьного округа от 06.0З.2024 года 27|-07-01-01-бб (О внесении
изменений в прик€в начаlrъника Управления образования администрации
Кунгурского муницип€Lльного округа Пермского края от 17.01 .2024t. J\b 271-
07-01-01-15 <<О диспокации лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей

досуга и отдыха, рчвновозрастнъIх оц)ядов, организованных на базе

1^rреждений, подведомственных Управлению образования администрации
Кунгурского муниципЕtJIъного округа Пермского кр€ш, в 2024 году), приказ .

нач€Llrьника Управления образования
муниципztльного округа Пермского края }lЪ

(О внесении изменений в прик€lз наччuIьника Управления образования
администрации Кунгурского муницип€Llrьного округа Пермского края от
19.01 .2024г. J\Ъ 27|-07-01-01-18 (О финансовом обеспечении отдыха, и
оздоровJIения детей на 2024 год), прикчва начапьника Управления
образования администрации Кунгурского муниципaпъного округа Пермского
края J\b 271-07-01-01-33 от 02.02.2024г. <<О внесении изменений в прик€lз
нач€Llrъника Управления образования администрации Кунryрского
муниципaJIьного округа Пермского края от 17.01 .2024г. J\Ъ 271-07-01-01-15
<О дислокации лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей досуга и
отдъгха, р€вновозрастных отрядов, организованнъIх на базе уrреждений,
подведомственных Управлению образования администрации Кунryрского
муницип€Lllьного округа Пермского кр€ш, в 2024 году), прик€ва началъника
Управления образования администрации Кунryрского муницип€lльного
округа Пермского края J\b 271-07-01-01-114 от 15.04.2024г. <О внесении
изменений в прикЕ}з начаJIьника Управления образования администрации
Кунгурского муницип€rльного округа Пермского края от 19.01 .2024г. Ns 271-
07-01-01-18 (iO финансовом обеспечении отдыха и оздоровлен}uI детей на
2024 год)), Приказ нач€uIъника Управления образования Администрации
Кунгурского муницип€Lльного округа Пермского кр€ш Jф 271-07-01-01-417 от
I|.I0.2024г. (О внесении изменений в прик€lз начальника Управления
образования администрации Кунгурского муницип€lJIьного округа Пермского
края от 17.01 .2024 Jф271-07-01-01-15 <<О дислокации лагерей с дневным
пребыванием детей, лагерей досуга и отдыха, разновозрастных отрядов,
организованных на базе 1^rреждений, подведомственных Управлению
образования администрации Кунгурского муниципaльного округа Пермского
края, в2024 году).

администрации Кунryрского
27 |-07 -01-01-69 от 07.0З .2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислитъ в ЛДI на период с 2З.|t.2024t. Tlo 27.L2.2024г. следуюЩих
обуlающихся: t

1 отряд (лдп), восп-Iтатель - Хахалкин Валерий Владимирович,
Moporo"u Оr"с" Аr.*..

Nъ Фио Дата рождения
1. тттатова Юнона Константиновна 08.06.2016
2. Федорова Дарина Ивановна 27 .|I.20t5
a
J. Посохин а Диана .Щенисовна 15.09.201б

4. Южанинова Екатерина Романовна 16.02.20Iб
ý Некрасова Наталья Алексеевна 03.02.20Iб

6. южанинов Константин Максимович 22.06.20t5
7. Абдалла Исхаг Саре Абдаллаевна 13.08.2014

8. волкова Евгения Николаевна 19.|2.20|з
9. Епифанов Владислав Яковлевич 11.09.2014

10. Мальгинова Виктория Антоновна 3|.03.20|4
1t. Новоселова Милена Дмитриевна 18.06.2014

t2. ГIлотников Андрей Алексеевич |2.04.201_4

13. Плотников Матвей Александрович 24.0I.2015
14. Портнов Николай Владимирович 08.01.2015

15. Шутемов Никита Андреевич 27.07.2014
16. Бородина Ксения Федоровна 18.11 .20Lз
t7. Шишмаков Илья Владимирович 14.0б.2013

18. Дубовских Руслан Алексеевич 19.10.2013

19. II Тихвинцева Анастасия
станиславовна

28.07.20Iз

20. Харин Артем Захарович 14.03.2014
2t. Сысоев Павел Игоревич 15.0б.2013

22. овчинников Илья Константинович 07.02.20|3
2з. т Т Таповагlова Варвара Андреевна 29.06.20|2
24. Архипова Анисия Владимировна |2.|t.20t2
25. Михеев Тимофей Юрьевич 26.06.20|з

2 отряд (лдп), воспитатель - Никулина Анна Андреевна, Поденщикова
наталья Николаевна

ЛЪ Фио Дата рождения
1. Бессонова Елизавета Владимировна |2.||.20|2
2. В ековшинина Лидия Владимировна 2з.|t.2010
a
J. Ефимов Евгений Сергеевич 08.10.2011

4. Файзыханов Артем,Щенисович 17.07.20]-|

5. пименов Глеб Анатольевич 09.03.2011

6. Горбунова Алена Викторовна 01.02.2011

7. Крупин Тимур Евгеньевич 14.09.2011

8. Шатрова Александра Витальевна |7.|L.2011
9. Четверикова Анна Леонидовна 22.07.20|1,

10. Лыгалова В ероника Николаевна 18.11.2011
11. IvIальгин Ефим Сергеевич 11.04.2011
12. Смирнова Софья Александровна 30.03.201|
13. Шубина Варвара Сергеевна 01 .01 .201 1

14. Миронова BapBlpa Леонидовна 1з.08.2011
15. Николаенков Данил Александрович 04.02.20]I1,

1б. Лыгалова Василиса Александровна 2б.08.2011
t7. Скала Диана Дмитриевна 24.09.201,|

2. Организовать подвоз 4 обучающимся из д. Липово и д. ,Щейково:
1. Некрасова Наталья
2. Южанинов Константин
3. Вековшинина IIидия
4. Сысоев Павел

З. Назначить ответственными за организацию подвоза воспитатеJUI

Ширинкину Ольгу Аркадьевну.

4. Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой.

Щиректор Е. В. Немкина